— 1 —

关于召开重庆市科学技术奖申报提名工作

政策宣贯会的通知

各有关单位：
为深入实施创新驱动发展战略，加快建设具有全国影响力的科

技创新中心，有效发挥科技奖励的示范激励和导向作用，引导工程

技术人员聚焦重庆市“416”科技创新布局和“33618”现代制造业集

群体系，积极投身关键技术攻关和产业创新，帮助各有关单位和工

程技术人员准确理解重庆市科学技术奖的提名条件、评审流程和申

报标准，进一步提升科技奖励提名质量，协会拟于 2025 年 9 月 24
日下午召开重庆市科学技术奖政策宣贯会。现将有关事项通知如

下：
一、会议时间
2025 年 9 月 24 日（星期三）下午 14:30–16:30（请参会人员提

重庆市工程师协会文件
渝工协〔2025〕35 号

— 2 —

前 15 分钟入场签到）
二、会议地点
重庆市工程师协会 703 会议室（重庆市渝中区人和街99号7楼）
三、参会对象
（一）重庆工程师联合体成员单位、重庆市工程师协会会员单

位及相关单位负责科技成果管理、研发技术或奖励推荐工作的领导

和负责人；
（二）各分支机构、区县工程师协会相关负责人。
四、会议内容

2. 答疑与交流环节；
3. 企业代表座谈交流。
五

1. 相关负责人讲解“重庆市科学技术奖”政策宣讲及申报注

意事项解读；

、报名方式
请参会人员于 2025 年 9 月 23 日中午 12 点前，

使用微信扫描右方二维码填写报名信息，或填写《参

会回执》发送至协会指定邮箱 ceacq@163.com。
六、会场指引
1. 乘坐公共交通路线：地接 10 号线大礼堂站 1 好出口出站。
2. 停车地点：车库入口位于重庆银行（人和街支行）旁，停

车位数量有限，请尽量乘坐公共交通。

附件：参会回执

重庆市工程师协会
2025 年 9 月 19 日

— 3 —

附件：

参会回执

序号 姓名 单位名称及职务 联系电话

注：请于2025年9月23日中午12点前将回执发送至协会邮箱。

电子邮箱：ceacq@163.com

联系人：董兴会 13657665985

陈宇鹏 17830601035